Директору ГБПОУ НСО «Новосибирский авиастроительный лицей»
Беляеву С.В.
от _________________________________ ____________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего)
Проживающего(ей) по адресу: ____________________________________ ____________________________________
________________________________________________________________________ (индекс, область (регион), город (населенный пункт), улица, номер дома, номер квартиры (при наличии), контактный телефон, укажите фактическое место проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ ДОКУМЕНТОВ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне документы, сданные к рассмотрению на зачисление в связи с моим решением об отзыве Заявления на зачисление от «____»_________2021г., рег.№_________.
Оригинал расписки о приеме документов прилагаю.

Дата_______________                                     Подпись______________________

Документы, надлежащие возврату согласно расписки о приеме документов, получил.
Дата_______________                                     Подпись______________________